[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс
Муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2023

№ 1217-п
Об установлении публичного сервитута

В соответствии с пунктом 2, подпунктом 1 пункта 4 статьи 23 Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Осинниковского городского округа Кемеровской области – Кузбасса, Постановлением администрации Осинниковского городского округа от 27 мая 2022 года № 588-нп «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление  публичного сервитута»:
1. Установить публичный сервитут на часть земельного участка в кадастровом квартале 42:31:0107017, общей площадью  768 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Кемеровская область - Кузбасс, Осинниковский городской округ, город Осинники, категория земель: земли населенных пунктов, для прохода и проезда неопределенного круга лиц через земельный участок.

2. Утвердить схему расположения земельного участка, предусмотренного пунктом 1 настоящего постановления (Приложение №1).
3. Установить срок действия публичного сервитута: неограниченный.

4. Муниципальному казенному учреждению «Комитет по управлению муниципальным имуществом»  Осинниковского городского округа, в установленном законом порядке:
4.1. опубликовать настоящее постановление в общественно – политической газете «Время и жизнь» и на официальном сайте органов местного самоуправления Осинниковского городского округа (www.osinniki.org);
4.2. направить копию настоящего постановления в Управление Росреестра по Кемеровской области для внесения сведений в кадастр недвижимости, реестр границ и зон.
5. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Руководителя муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом» Осинниковского городского округа  –  Л.И. Мальцеву.

Глава Осинниковского

городского округа

И.В. Романов
С постановлением ознакомлена,

с возложением обязанностей согласна

Л.И. Мальцева

Г.А. Малышенко,  4-35-13

Приложение № 1
к Постановлению администрации

Осинниковского городского округа

 от _______________ № __________
Схема расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории

[image: image2.png]Cxema pacnoJioskeHHsl 3eMeJIbHOI0 Y4aCTKa HJIH 3eMeJbHBIX Y4aCTKOB HA KaJacTPOBOM
NJIaHe TePPUTOPHH

MCK-42, 30Ha 2 |

42:31:0107017

&

175

:36

N

Macmra6 1:1000
YcnoBHbIE 0003HAYEHUSA
- BHOBB 06pa30BaHHa$[ JaCThb I'paHUbI, CBEACHUA O KOTOpOﬁ JOCTAaTOYHBbI IJIA
OMNPEAEICHUs €€ MECTONOIO0KEHHUS
1 - O003Ha4YCHUE HOBOM XapPaKTEPHOU TOUKU
2 - KagactpoBblil HOMEDP 3€MEIBHOIO y4acTKa
- CywecTByromas yacte rpaHuiel, umeronecs 8 EI'PH cBeaenust o kotopoit
JOCTAaTOYHBI [UTs ONIPEACIICHHS €€ MECTOMOI0KEHUS
-------- - 'panuua kagacTpoBOro KBaprana
- 'pannna TeppuTOpHaIBHON 30HBI
—emememe— - 'paHn1Ia 30HBI C OCOOBIMH YCIIOBUSAMU
° - XapakTepHas TOYKa IPaHMLBI 3¢MEIbHOIO Y4acTKa, CBEACHUA O KOTOPOU
otcyTcTBYIOT B EI'PH, MecTononoxeHre KOTOpou ONpeacIeHo NpU KaaacTPOBBIX
padoTtax (HOBas XapaKTEpPHas TOYKA)
42:31:0107017 - Homep kagacTpoOBOTO KBapTana
3V1 - OOpa3yeMblii 3eMEIbHBIM Y4aCTOK

	Адрес объекта: Российская Федерация, Кемеровская область - Кузбасс, Осинниковский городской округ, город Осинники

	Номер кадастрового квартала: 42:31:0107017

	Категория земель: Земли населённых пунктов

	Площадь земельного участка 768 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	430308.06
	2224841.47

	2
	430310.56
	2224836.89

	3
	430319.08
	2224835.44

	4
	430331.43
	2224835.26

	5
	430335.97
	2224831.32

	6
	430339.42
	2224825.43

	7
	430341.91
	2224815.81

	8
	430344.07
	2224800.89

	9
	430345.23
	2224796.01

	10
	430350.54
	2224772.89

	11
	430356.71
	2224764.65

	12
	430362.45
	2224759.13

	13
	430365.90
	2224755.48

	14
	430364.59
	2224748.40

	15
	430371.17
	2224747.69

	16
	430371.82
	2224749.29

	17
	430372.88
	2224749.98

	18
	430375.62
	2224755.67

	19
	430371.11
	2224758.00

	20
	430365.78
	2224762.68

	21
	430362.33
	2224766.11

	22
	430361.72
	2224765.93

	23
	430360.66
	2224769.46

	24
	430359.68
	2224769.21

	25
	430358.59
	2224772.75

	26
	430357.33
	2224777.59

	27
	430349.10
	2224802.96

	28
	430347.92
	2224815.52

	29
	430344.85
	2224828.75

	30
	430341.15
	2224834.63

	31
	430331.94
	2224840.76

	32
	430326.56
	2224842.36

	33
	430318.25
	2224842.57

	1
	430308.06
	2224841.47

Заместитель Главы городского округа –

Руководитель аппарата

    Л.А. Скрябина